2022 年 4 月 1 日

お客さま各位

株式会社 富山銀行

プライバシーポリシー等の改訂について

株式会社富山銀行は、「個人情報の保護に関する法律」の改正施行に伴い、「プライバシ

ーポリシー」および「お客さまの個人情報の取扱いについて」を下記の通り改訂いたしま

す。

記

１．改 訂 日  2022年 4月 1日（金）

２．主な改訂内容

・ 外国にある第三者へ提供する場合の取扱いを追加

・ 保有個人データの安全管理の措置について講じた措置に関する事項の追加

改訂後のプライバシーポリシー等はこちらをご覧ください。

以上

本件に関するお問い合わせ先

富山銀行 事務部

TEL 0766-27-0161

（受付時間 銀行営業日の 9:00～17:00）

https://www.toyamabank.co.jp/pages/privacy/privacy.htm